ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета при Министерства спорта Камчатского края
__________________________________________________________________

	г. Петропавловск-Камчатский
	23.12.2019 № 4, 11.00 – 12.00 часов

[bookmark: _GoBack]Присутствовали:

	Председатель общественного совета:

	Президент региональной общественной организации «Камчатская спортивная федерация пулевой стрельбы и стендовой стрельбы»

	Г.В. Лизенко

	Члены общественного совета:

	Президент краевой общественной организации «Камчатская федерация плавания»

	О.В. Харачебан

	Руководитель Камчатского регионального отделения общественно-государственного физкультурно-спортивного объединения «Юность России»

	Л. М. Клюева

	Президент региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Камчатская краевая федерация восточного боевого единоборства»

	А.Н. Крошкин

	Президент региональной общественной организации «Федерация шахмат Камчатского края»

	Ю.Н. Максимов

	Консультант отдела развития спортивных школ и объектов спорта Министерства спорта Камчатского края
	С.М. Аверьянов

	Секретарь общественного совета, консультант отдела развития спортивных школ и объектов спорта Министерства спорта Камчатского края
	Ю. А. Макерова

1. О проведении независимой оценки качества работы и оказания услуг подведомственных организаций Министерства спорта Камчатского края согласно материалам предоставленным организацией-оператором.
___________________________________________________________
(Аверьянов С.М., Лизенко Г.В., члены общественного совета)

Информация о ходе проведения и предварительных результатах независимой оценки качества принята к сведению.

2. О подведении итогов работы общественного совета в 2019 году. _______________________________________________________
(Лизенко Г.В., члены общественного совета)

Информация о работе общественного совета принята к сведению.

Председатель общественного совета
при Министерстве спорта Камчатского края			         Г.В. Лизенко

Секретарь общественного совета
при Министерстве спорта Камчатского края                              Ю.А. Макерова